MINISTÉRIO DA EDÜCAÇAO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA GRU.OO 12/2017, DE 15 DE MARÇO DE 2017

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS GUARULHOS DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Portaria n.° 3903. de 4/11/2015, e pela Instrução Normativa n.®
02/PRE, de 26/3/2010.

RESOLVE

Art. 1° - NOMEAR os representantes docentes, técnico-administrativos e
discentes paia constitunem o colegiado de curso - Engenharia de Controle e Automação do
Câmpus Guarulhos.

Presidente

Dennis Lozano Toiifen

Titular Suplente

Docentes

Fábio Antunes Claudemir Claudino Alves

Leandro Paschoaiotto Claudia Fonseca Roses

Mauro Villa D'Alva Isaque da Silva Almeida

Wilson Carlos da Silva Júnior

Técnico-administrativos

Nilton Pereira dos Santos Thiago Clarindo da Silva

Discentes

Ariadne Namie Aiimura Victor Hugo Filizola Teixeira

Art. 2.'^ - DETERMINAR que os mandatos sejam cumpridos pelo período de 1
(um) ano para os representantes discentes e de 2 (dois) anos para os demais representantes.

Dê ciência.

Publique-se.

.SAADE

Publicado no

Quadro de Avisos do

C&inpus Guarulhos em

/  /